Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

EDITAL Nº 490/2023 - PROGESP/UNESPAR

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso

de suas atribuições legais,

considerando a ausência de informações necessárias, incluindo-se

referência da publicação,

R E S O L V E

Art. 1º. Tornar sem efeito o EDITAL Nº 482/2023 - PROGESP/UNESPAR,

de 24 de novembro de 2023, publicado no DIOE fls.4,  Edição nº 11.549, de 27

de novembro de 2023,  para que outro seja publicado com as informações

necessárias.

Art. 2º. Publique-se.

Paranavaí, 28 de novembro de 2023.

                Salete Paulina Machado Sirino

                 Reitora - UNESPAR